

SEOL-GROUP SRL

adresa completă: mun. Chișinău, șos. Muncești 380tel, fax, e-mail: +373 600 600 70, info@seol.md**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția: **T-207/10-22 Anvelope în asortiment***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

| Nr. d/o                    | Denumirea                  | Cantitatea |    | Preț unitar, Lei fără TVA | Suma ofertei, Lei fără TVA | Suma ofertei, Lei cu TVA |
|----------------------------|----------------------------|------------|----|---------------------------|----------------------------|--------------------------|
| Lotul 1                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 185/70 R14 88T             | buc.       | 4  | 1 275,00                  | 5 100,00                   | 6 120,00                 |
| Total Lot 1, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           | 5 100,00                   | 6 120,00                 |
| Lotul 2                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 205/55 R16 94T             | buc.       | 4  | 1 500,00                  | 6 000,00                   | 7 200,00                 |
| Total Lot 2, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           | 6 000,00                   | 7 200,00                 |
| Lotul 3                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 215/70 R16 100T            | buc        | 8  | 2 250,00                  | 18 000,00                  | 21 600,00                |
| Total Lot 3, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           | 18 000,00                  | 21 600,00                |
| Lotul 4                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 245/70 R16 111T            | buc        | 12 |                           |                            |                          |
| Total Lot 4, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           |                            |                          |
| Lotul 5                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 205/80 R16 104T XL 4X4     | buc        | 14 |                           |                            |                          |
| Total Lot 5, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           |                            |                          |
| Lotul 6                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 185/75 R16 C 104/102R      | buc        | 28 | 1 800,00                  | 50 400,00                  | 60 480,00                |
| Total Lot 6, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           | 50 400,00                  | 60 480,00                |
| Lotul 7                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 215/75 R16C 116/114R       | buc        | 4  | 2 200,00                  | 8 800,00                   | 10 560,00                |
| Total Lot 7, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           | 8 800,00                   | 10 560,00                |
| Lotul 8                    |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 225/75 R16C 121/120R       | buc        | 6  | 2 400,00                  | 14 400,00                  | 17 280,00                |
| Total Lot 8, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           | 14 400,00                  | 17 280,00                |
| Lot 9                      |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 235/75 R15 H-520           | buc        | 10 |                           |                            |                          |
| Total Lot 9, Lei fără TVA  |                            |            |    |                           |                            |                          |
| Lot 10                     |                            |            |    |                           |                            |                          |
| 1                          | 9,00R20 IH-142             | buc        | 4  |                           |                            |                          |
| Total Lot 10, Lei fără TVA |                            |            |    |                           |                            |                          |
|                            | Total oferta, Lei fără TVA |            |    |                           | 102 700,00                 | 123 240,00               |

LIVRARE : Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc. Descărcarea materialelor va fi efectuată de către IS MOLDELECTRICA.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

O sută doi mii șapte sute lei 00 bani, fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de două zeci mii opt sute patru zeci lei 00 bani,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen livrare: 15 zile de la data semnării contractului,  
*(se completează în mod obligatoriu)*

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile din momentul primirii mărfii (nu se acceptă plata în avans)  
*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: 11/11/2022

Cotorcea Oleg, Administrator

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

---

*(semnătura) și L.Ș.*